
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3796/

Código da publicação: 3796

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 10:19:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 95/2023

N° do Processo: 517

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 996,60
Objeto:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA REALIZAR REVISÃO DE GARANTIA
REFERENTE AOS 30.000KM DO VEICULOS NOVO TOYOTA COROLLA XEI 2.0 - PLACA: SEJ6B28
Resumo:
REVISÃO DE GARANTIA 30.000 KM TOYOTA COROLLA SEJ-6B28

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00 DISPENSA N°95/2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3796/pcontratacao-de-empresa-autorizada-para-realizar-revisao-de-garantia-referente-aos-30000km-do-veiculos-novo-toyota-corolla-xei-20-placa-sej6b28p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c43a5454b1036a98ba2874618303fc0b.pdf

